                                                                             Załącznik nr 3 do zaproszenia do składania ofert
pieczęć  Wykonawcy

                                             Formularz cenowy
Przedmiot zamówienia :
„Dostawy detaliczne paliw płynnych realizowane na zasadzie doraźnych bezgotówkowych tankowań do pojazdów i maszyn Nadleśnictwa Miękinia” 
Nazwa i adres Wykonawcy

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. Numer telefonu: ......................................................  fax: ............................................................
Adres e-mail: ................................................................................................................................

Oferujemy wykonanie zamówienia „Dostawy detaliczne paliw płynnych realizowane na zasadzie doraźnych bezgotówkowych tankowań do pojazdów i maszyn Nadleśnictwa Miękinia” według następującej kalkulacji:
	L.p.
	Rodzaj paliwa
	Ilość
	Cena wyjściowa
	Wartość  brutto
	Upust %
	Wartość  brutto
z  rabatem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Olej napędowy

	15 000 litrów
	 
	  
	
	

	2.
	Benzyna bezołowiowa
	       300  litrów
	
	
	
	

	                                                                       Łączna wartość zamówienia brutto
	

	                                                     w tym:
	                                      podatek VAT
	

	
	                                      wartość netto
	


Podane w tabeli wartości upustu dla poszczególnych rodzajów paliwa będą obowiązywać przez cały okres ważności umowy i będą stosowane do aktualnych cen w dniu sprzedaży paliwa.
...............................                                                                    .........................................
   miejscowość, data                                                                                               podpis  Wykonawcy

                                                                                                                     lub upoważnionego przedstawiciela                                                                     

Oświadczamy, że:

1. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia .
       2.  W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy 
            w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
      3.  Jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres wskazany w umowie.
...............................                                                                    .........................................
   miejscowość, data                                                                                               podpis  Wykonawcy

                                                                                                                     lub upoważnionego przedstawiciela                                                                   
1

